Chęciny, dnia 2018-07-13
Znak sprawy: ZP-935-2018-3
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
W związku z poniższymi pytaniami Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku:
· aktualny przedmiar dotyczący branży budowlanej pod nazwą: ZP-935-2018 Zał. nr 10 Br. budowlana – AKTUALNY,

· aktualny przedmiar dotyczący branży sanitarnej pod nazwą: ZP-935-2018 Zał. nr 12 Br. sanitarna – AKTUALNY,

· przekrój pionowy przez budynek pod nazwą: ZP-935-2018 Zał. nr 47 Przekrój pionowy.
ROBOTY BUDOWLANE

Pytanie nr 1 - Prosimy o przedstawienie przekroju pionowego przez budynek dla istniejącego stanu oraz dla rozwiązań projektowych.
Odpowiedź:

Zamawiający załącza przekrój pionowy przez budynek dla stanu istniejącego oraz dla rozwiązań projektowych w osobnym pliku pod nazwą: ZP-935-2018 Zał. nr 47 Przekrój pionowy.
Pytanie nr 2 - Obecna forma przedmiaru robót części budowlanej obejmuje wyłącznie wykonanie części prac na nowo projektowanych ściankach pomijając prace na ścianach istniejących. Prosimy o zamieszczenie pełnego przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje ściany istniejące w ilości 84 m2 i nowoprojektowane w ilości 254 m2. 

Pytanie nr 3 - Dokumentacja techniczna nie określa zakresu prac dla istniejących okładzin ściennych a jedynie dla nowoprojektowanych ścianek. Prosimy o wskazanie i określenie zakresu prac dla istniejących okładzin oraz prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót poz. nr 19.
Pytanie nr 4 - Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o skucie istniejących  warstw tynku, zeskrobanie starych powłok malarskich wykonanie nowych tynków na całości ścian po uprzednim wykonaniu pasów tynku.
Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje tynki istniejące w ilości 84 m2 i nowoprojektowane w ilości 254 m2. 

Pytanie nr 5 - Przedmiar robót nie zawiera napraw i uzupełnień ubytków w tym wykonania pasów tynku po rozbiórkach istniejących ścian jak i prowadzonych instalacjach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje naprawy i uzupełnienie ubytków w tynkach w ilości 84 m2.
Pytanie nr 6 - Opis techniczny zawiera w swym zakresie wykonanie gładzi gipsowych , zaś przedmiar robót pomija ten zakres prac. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje wykonanie gładzi gipsowych w ilości 84 m2 (istniejące) i 254 m2 (nowoprojektowane).

Pytanie nr 7 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zgodnie z dokumentacją techniczną oczekuje wykonania malowania pomieszczeń farbami emulsyjnymi.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza prace w zakresie malowania pomieszczeń farbami emulsyjnymi zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 8 - Prosimy o przedstawienie parametrów technicznych dla projektowanych farby.
Odpowiedź:

Parametry techniczne z przeznaczeniem zastosowania w obiektach służby zdrowia.
Pytanie nr 9 - Prosimy o przedstawienie parametrów technicznych dla projektowanych okładzin ściennych.
Odpowiedź:

Parametry techniczne z przeznaczeniem zastosowania w obiektach służby zdrowia.
Pytanie nr 10 - Brak w przedmiarze robót demontażu istniejącej stolarki. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje demontaż istniejącej stolarki – drzwi drewniane 14 szt.

Pytanie nr 11 - Przedmiar robót zawiera rozebranie płytek w ilości 175 m2 zaś wykonanie nowych w ilości 281m2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie prawidłowego zakresu prac oraz uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Należy wykonać prace w zakresie rozebranie płytek w ilości 175m2, natomiast ilość 281m2 określa wykonanie nowych płytek podłogowych i ściennych.

Pytanie nr 12 - Prosimy o przedstawienie parametrów technicznych dla materiałów z których mają być wykonane posadzki.
Odpowiedź:

Posadzki muszą posiadać parametry techniczne z przeznaczeniem zastosowania w obiektach służby zdrowia.

Pytanie nr 13 - Przedmiar robót /poz.6/ zawiera wykonanie powłoki żywicznej zaś dokumentacja techniczna nie wskazuje konieczności wykonania w/w rozwiązania. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną rys. rzut piętra 1.

Pytanie nr 14 - Prosimy o określenie czy wymianie podlegają wszystkie warstwy posadzkowe czy jednie istniejące wierzchnie okładziny podłóg.
Odpowiedź:

Wymianie podlega wierzchnia warstwa podłóg. 

Pytanie nr 15 - Prosimy o określenie czy wewnętrzne parapety podlegają wymianie. Prosimy o określenie szczegółowego zakresu prac i uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Wewnętrzne parapety nie podlegają wymianie.
Pytanie nr 16 - Przedmiar robót nie zawiera wyniesienia i utylizacji gruzu rozbiórkowego a jedynie jego wywóz. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące elementy robót.
Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje wyniesienie, wywóz i utylizację gruzu rozbiórkowego.
Pytanie nr 17 - Prosimy o potwierdzenie, iż drzwi aluminiowe w pomieszczeniu komunikacji nie wchodzą w zakres zamówienia.
Odpowiedź:

Należy zamontować drzwi aluminiowe EI 60.
Pytanie nr 18 - Prosimy o wskazanie w których pomieszczeniach Zamawiający przewiduje wykonanie sufitu podwieszanego.
Odpowiedź:

Zgodnie z rzutem - piętro 1 (wykończenie sufitów).

Pytanie nr 19 - Prosimy o określenie parametrów technicznych dla płyt sufitowych oraz konstrukcji nośnej.
Odpowiedź:

Należy zamontować płyty sufitowe oraz konstrukcje nośne w wykonaniu higienicznym z przeznaczeniem dla obiektów medycznych w służbie zdrowia.

INSTALACJE SANITARNE
Pytanie nr 20 - Zgodnie z opisem technicznym części sanitarnej pkt 2 przewody wodno-kanalizacyjne wraz z białym montażem i bateriami przewidziano do demontażu. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.
Odpowiedź:

Przewody wod.-kan. wraz z białym montażem i bateriami należy zdemontować.
Pytanie nr 21 - Zgodnie z opisem technicznym części sanitarnej pkt 3 przejścia przewodów instalacji wody zimnej i ciepłej przez ściany należy wykonać w tulejach ochronnych. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.
Odpowiedź:

Przejścia przewodów instalacji wody zimnej i ciepłej przez ściany należy wykonać w tulejach ochronnych.

Pytanie nr 22 - Zgodnie z opisem technicznym części sanitarnej pkt 4 przejścia przewodów kanalizacji przez przegrody budowlane należy wykonać w rurach osłonowych. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.
Odpowiedź:

Przejścia przewodów kanalizacji przez przegrody budowlane należy wykonać w rurach osłonowych.

Pytanie nr 23 - Zgodnie z opisem technicznym części sanitarnej pkt 4 projektuje się dwa dodatkowe piony kanalizacji sanitarnej. Brak wykonania przebić, zamurowań, obudowy gips.-karton. dla w/w pionów w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.
Odpowiedź:

Należy wykonać przebicia, zamurowania, obudowa GK dla dwóch dodatkowych pionów kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 24 - Zgodnie z rysunkami technicznymi S-2, S-3 należy przejścia instalacji przez stropy oddzielenia p.poż. prowadzić w masach ognioochronnych o odporności ogniowej tych przegród. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.
Odpowiedź:

Przejścia instalacji przez stropy oddzielenia p.poż. prowadzić w masach ognioochronnych.

Pytanie nr 25 - Zgodnie z rysunkiem technicznym S-1 część przewodów wody zimnej i ciepłej należy układać w bruzdach ściennych. Brak wykonania i zaprawienia bruzd ściennych w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.
Odpowiedź:

Przewody wody ziemnej i ciepłej należy układać w bruzdach ściennych.
Pytanie nr 26 - Zgodnie z rysunkiem technicznym S-2 projektuje się destylator oraz stacje uzdatniania wody. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres oraz uzupełnienie opisu o parametry techniczne w/w urządzeń.
Odpowiedź:

Zakres prac dotyczy tylko podłączenie sprzętu (sprzęt dostarcza Zamawiający).

Pytanie nr 27 - Zgodnie z rysunkiem technicznym S-1 przewody wody ciepłej należy wykonać z rur PP stabi PN20. W przedmiarze robót budowlanych ujęto wykonanie całej instalacji wody z rur PP PN20. Prosimy o korektę przedmiarów robót budowlanych uwzględniający podział na instalację wody zimnej z rur PP PN20 oraz wody ciepłej z rur PP stabi PN20.
Odpowiedź:

Przewody wody ciepłej należy wykonać z rur PP stabi PN20, a wody zimnej z rur PP PN20.

Pytanie nr 28 - Zgodnie z rysunkiem technicznym S-4 kanał czerpny i wyrzutowy w korytarzu należy prowadzić poniżej istniejącego sufitu podwieszanego i obudować miejscowo płytami gips.-karton. Brak obudowy gips.-karton. w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.
Odpowiedź:

Kanał wentylacyjny czerpny-wyrzutowy w korytarzu należy obudować płytami GK.

Pytanie nr 29 - Zgodnie z rysunkiem technicznym S-4 kanały nawiewne i wywiewne izolować matami z wełny mineralnej gr. 40mm w płaszczu z folii aluminiowej a kanały czerpne i wyrzutowe izolować matami z wełny mineralnej gr.80mm w płaszczu z folii aluminiowej. W przedmiarze robót budowlanych ujęto wykonanie całej izolacji matami z wełny mineralnej gr.20mm w płaszczu z folii aluminiowej. Prosimy o korektę przedmiarów robót budowlanych uwzględniający podział na izolację gr. 40mm i 80mm.
Odpowiedź:

Kanały wentylacyjne nawiewno-wywiewne izolować matami z wełny mineralnej gr 40 w płaszczu z foli aluminiowej, kanały czerpane i wyrzutowe izolować matami z wełny mineralnej gr 80 w płaszczu z foli aluminiowej.

Pytanie nr 30 - Czy wymienione piony wodno-kanalizacyjne należy obudować płytami gips.-karton.?
Odpowiedź:

Wymienione piony wod.-kan. należy obudować płytami GK.
Pytanie nr 31 - Czy kanały wentylacyjne w pomieszczeniach pozostają bez obudowy, wyłącznie w izolacji?
Odpowiedź:

Kanały wentylacyjne w pomieszczeniach należy obudować płytami GK.
SIWZ

Pytanie nr 32 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada wymagane aktualne pozwolenia na budowę.
Odpowiedź:

Zamawiający przed ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego złożył w Starostwie Powiatowym w Kielcach, wymaganą dokumentację wraz z wnioskiem o pozwolenie na budowę, w związku z czym pozwolenie na budowę winno zostać wydane przed terminem zawarcia ewentualnej umowy na roboty budowlane.

Pytanie nr 33 - Prosimy o potwierdzenie, iż dokumentacja projektowa posiada pozytywną akceptacje rzeczoznawcy do spraw  zabezpieczeń ppoż oraz rzeczoznawcy ds. higieniczno sanitarnych.
Odpowiedź:

Tak, dokumentacja posiada pozytywną ocenę zarówno Rzeczoznawcy ds. bezpieczeństwa higieny pracy, Rzeczoznawcy ds. sanitarnohigienicznych jak również Rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie nr 34 - Z uwagi na liczne rozbieżności i braki w dokumentacji projektowej wnosimy  o przedłużenie terminu składanie ofert o czas potrzebny do właściwego przygotowania dokumentacji projektowej i opisu przedmiotu zamówienia. Tym samym nadmieniamy iż dodatkowy czas pozwoli Zamawiającemu na wprowadzenie uzupełnień i jednoznacznych uściśleń, a potencjalnym Wykonawcą umożliwi przygotowanie ofert, które będą obejmować kompletne i zgodne z oczekiwaniem Inwestora elementy przedmiotowego zamówienia. 
Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 12.07.2018r., w ramach wyjaśnień nr ZP-935-2018-2 przedłużył termin składania ofert tj. do dnia 2018-07-19, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-07-19, godz. 10:30. 
                                                                       Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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